
которое не предназначено для осуществления основной деятельности

муниципальных учреждений, а также имущество стоимостью менее 10 тыс.

рублей».

распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

!

«14» сентября 2021 г.

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ловозеро № 484 - ПГ

О внесении изменений в порядок определения видов и Перечней особо

ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения

муниципального образования Ловозерский район, муниципального

образования сельское поселение Ловозеро, утверждённый постановлением

администрацией Ловозерского района от 11.03.2020№ 138-ПГ.

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», постановлением

Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 № 538 «О порядке

отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории

особо ценного движимого имущества», письма Министерства финансов

Российской Федерации от 19.09.2018 № 02-07-05/67174, Уставом сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района, Уставом Ловозерского района

администрацияЛовозерскогорайона постановляет:

1. Внести следующие изменения в порядок определения видов и

Перечней особо ценного движимого имущества автономных или бюджетных

учреждений муниципального образования Ловозерский район, муниципального

образования сельское поселение Ловозеро», утверждённый постановлением

администрацией Ловозерского района от 11.03.2020№ 138-ПГ:

1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. К особо ценному движимому имуществу не относится имущество,

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

•

.

Глава администрации

Ловозерского района Н.А. Кузнецова


